Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
LOTE 01
CONTRATADA:  LIMPAV  TERRAPLENAGEM  E

PAVIMENTAÇÃO
CNPJ: 27.968.554/0001-33
VALOR - R$ 424.126,50 (quatrocentos e vinte e

quatro mil,  cento e vinte e seis reais e cinquenta
centavos)

LOTE 02
CONTRATADA: JLG EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 23.721.329/0001-47
VALOR - R$ 54.100,00 (cinquenta e quatro mil

cem reais)
GERALDO MANTOVANI FILHO

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Águas de Lindóia, 08 de outubro de 2.025
PROCESSO Nº 100/2025
EDITAL Nº 051/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

[...]

físico individualizado e atualização do inventário de
bens públicos permanentes, por meio de Dispensa de
Licitação,  com  base  no  Art.  75  Inc.  II  da  lei
14.133/21.

C O N T R A T A D A :  A L A N A S  A V A L I A Ç Õ E S
EMPRESARIAIS  LTDA

VALOR (R$):  R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO
MIL REAIS).

CNPJ N°: 54.672.620/0001-04
DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025
VIGÊNCIA: 6 (SEIS) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DE RETOMADA E ADITAMENTO DE

CONTRATO
PROCESSO N.º 058/2024

[...]

BRUTOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICO LTDA, CNPJ
nº 35.450.146/0001-13, com sede à Av. Papa Joao XXIII,
3188  -  Loteamento  Industrial  Coral,  CEP  09.370-800,
Município  de  Mauá,  Estado  de  São  Paulo,  e-mail
compras@luxtel.com.br, pelo valor total da proposta de R$
91.000,00 (noventa e  um mil  reais).  A  homologação na
integra  encontra-se  disponível  no  site  do  SAAE
http://www.saae.aguasdelindoia.sp.gov.br.

Águas de Lindóia, 08 de outubro de 2025
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente
...........................................................................................................